

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

انجنیر سید مختار دریا
۲۵ اکتوبر ۲۰۲۳



مختار دریا

فریاد خیزش مردمی

مگذارید وطن پارچه پاره گردد

مردم در بند کشیده افغانستان را فراموش نکنید

اگر عملاً در صحنه مبارزه در مقابل تاریک اندیشی وجود ندارید لا اقل قلم دارید و قدرت قلم قوی تر از هر ارتش قدرتمند جهان است و این را تاریخ ثابت کرده است.

بیائید با هم مهر گسترانه و همدلانه راه و چاره ای جهت التیام زخمها و درد مردم ستمکشیده افغانستان دور از تعصبات قومی، مذهبی، دینی و لسانی اندیشیده و با گوش دل فریاد آن ستمدیدگان میهن را که زیر شلاقهای گوناگون فقر، مرض، محرومیت از دانش، تن کیود گردیده اند بشنویم.

گسترش ابر خاموشی فضای جامعه رو شنفکری ما را فرا گرفته و هر روز این ابر سیاه جهالت فضای اذهان قلم به دستانی که تا دیروز در خط مبارزه شیپور سان فریاد می کشیدند و گلو پاره می کردند اما امروز قطره ای از حلقوم قلم شان نمی ریزد و خاموشانه در راحتگاههای خود آرام بسر می پرند.

می شنوند که دختران مبارز و بانوان ستیزه جوی میهن زیر شلاق جهالت پیشگان تن کیود گردیده و حتی تا سرحد تجاوز و اغتصاب این جنایت پیشرفته است. قلمهای شان شکسته و چشمهای شان به سوی حوادثی که خارج از میهن اتفاق می افتد بینا و قلم شان با آب و تاب از جنایات و نسلکشی اسرائیل در فلسطین نویسا گردیده اما با تاسف از نسلکشیهائی که در میهن اتفاق می افتد و تیربارانهائی که بیرحمانه صورت می گیرد و کوچهای اجباری مردمان بی پناه در دایکندی و هزاره جات و حتی در قندز و بغلان بی تفاوت بوده و فقط با یگان سطور کوتاه در صفحات مجازی فکر می کنند رسالت انساندوستی شان را به رخ مردم بکشند.

در این مرحله حساس یوتوبرها، در مقابل مبلغی که به حساب شان واریز می گردد در خدمت جهالت گستران و این بی رحمان فعال بوده و گوشه های مناطق کشور را تبلیغاتگونه به نمایش می گذارند و این شهامت را ندارند که از احوال بانوانی که هر شب و هر روز زیر شکنجه و خشونت فریاد می کشند و جهان را به کمک می طلبند خبری نشر کنند. دروازه های مدارس که مسدود گردیده و بانوانی که هریک نان آور خانه ای بودند امروز در حبسهای انفرادی هر کدام شان در خانه های شان به سر می برند. میکروب فقر جامعه را به سوی دیگری که فرجام نامیمونی دارد که همانا تن فروشی اجباریست می کشاند.

فساد اخلاقی بیدادگرانه جامعه را به سوی انهیبار سوق می دهد. اینجاست که ماهیت اصلی زورگویی ابر قدرت های جهان آشکارا عیان گردیده و مردم ما گوسفند وار در مقابل سلاح خانه اشغالگران منتظر نهایت حیات شان می باشند. هموطنان گرامی!

همانطوری که مردم فلسطین جاده های شهر های اروپا و امریکا و دیگر جاهای دنیا را پر از فریاد استغاثه نموده و اشغالگران و جنایتکاران تاریخ را به واهمه افکنده تا جایی که بایدن به خاطر نشان دادن احساس انسانی اش با سفرش در اسرائیل می خواهد زمینه انتخابات آینده را در امریکا به نفعش آماده سازد. سوال اینجاست. آن هموطنان ما که در زیر یوغ استعمار وارداتی که از تمویل بی حسابی که ثمره چپاول این زورگویان جهانی از ثروت های طبیعی میهن ما می باشد لگدمال فقر و محروم از حقوق انسانی که همانا دانش است روز و شب جان می دهند. جگر گوشه های شان را به خاطر زنده ماندن پاره های تن دیگر شان در بازار عرضه می دارند. کجایند این یوتوبرها؟ کجایند آن قلم به دستانی که در خارج میهن به این حوادث جنایتکارانه گروهی مزدور و اجیری که معاش ماهانه شان جهت گرداندن چرخ حکومت یا حمارت خوشونتگرا و دست نشانده نگر بسته و هیچ اقدامی نمی کنند و این پیام را می دهد که باید جنازه هویت مردم زجر کشیده افغانستان را با حيله گریهای شیدانه پاکستان و بداران استعمار گرشان، خواند و در گور خاموشی سیاه و تاریک اندیشی دفن کرد. آری این است کشیدن خط بطلان بر احساس انسانیت و نوع دوستی.

باعرض حرمت دردمندانه

مختار دریا ۲۲ اکتوبر ۲۰۲۳ کانادا